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Statistique de la production littéraire 1963 et 1964

Total Différence Traductions Rééditions
1963 1964 1963 1964 1963 1964

Classement par matières
50 70 + 20 1 3 —

405 396 — 9 83 83 21 8

10161 146 — 15 18 20 18
4. Droit, Administration 208 194 — 14 8 1 5 —
5. Sciences économiques et sociales 216 230 4- 14 7 9 o 5

65 58 7 10 10 — —
8 17 ¦ 9 3 2 — —

129 145 + 16 9 2 3 1

8. Belles-Lettres 742 777 + 35 310 338 5 4
9. Ouvrages pour la jeunesse 299 292 7 98 87 5 5

10. Education, Enseignement 112 130 + 18 7 7 2
11. Ouvrages scolaires 83 92 + 9 — 2 33 26
12. Beaux-Arts, Arts appliqués 288 273 15 44 33 21 9
13. Musique, Danse, Théâtre, Cinéma, Radio 90 73 17 15 5 1

549 478 — 71 — — — —
308 352 -f 44 37 56 10 4

15. Géographie et Ethnographie, Voyages 150 190 + 40 33 49 5 13
16. Cartes, Atlas 100 56 44 — 1 1 4
17. Médecine 229 248 + 19 24 15 9 15
18. Sciences naturelles 142 137 5 19 19 2 3

10 10 — 2 3 — —
20. Technique, Industrie, Arts et Métiers 151 179 + 28 13 3 4 6
21. Commerce, Transports 60 68 + 8 1 3 5 5
22. Agriculture, Sylviculture, Economie do-

83 66 17 2 7 5 7

23. Gymnastique, Sport, Alpinisme, Jeux 58 41 17 9 11 — 1

24. Divers, Calendriers 235 223 12 — — — —
Total 4931 4941 -f- 10 753 769 157 131

Classement par auteurs Parue
1963

en Suisse
1964

Parus à l'étranger
1963 1964

Total
1963 1964

1) Suisses et étrangers en Suisse
a) sans droit d'auteur 34 33. 57 60 91 93

2776 2760 646 725 3422 3485
2) Etrangers

276a) sans droit d'auteur 170 250 14 26 184
b) avec droit d'auteur 1951 1898 242 243 2193 2141

Total 4931 4941 959 1054 5890 5995



Statistique de la production littéraire 1963 et 1964
(classement par matières et langues)

Allemand Français Italien Romanche Anglais Autres • Total
1963 1964 1963 1964 1963 1964 1963 1964 1963 1964 1963 1964 1963 1964

1. Généralités, Livre et Ecriture 23 44 13 10 2 2 1 1 2 11 11 50 70
2. Religion, Théologie
3. Philosophie, Psychologie

311 309 73 72 4 3 2 1 3 9 12 7 405 396
126 106 32 32 — — — 1 4 2 4 161 146

4. Droit, Administration 131 124 46 46 5 4 — 7 2 19 18 208 194
5. Sciences économiques et sociales 129 125 66 69 1 5 — 7 12 13 19 216 230
6. Politique 36 36 21 20 3 1 — 5 1 — — 65 58

6 13 2 3 1 8 17
7. Philologie, Histoire littéraire
8. Belles-Lettres

70 77 39 47 3 2 2 4 11 13 4 2 129 145
578 631 140 127 8 5 8 6 — 1 8 7 742 777

9. Ouvrages pour la jeunesse 259 242 27 33 7 11 6 6 — — — — 299 292
10. Education, Enseignement 73 81 25 26 2 9 — — 8 7 4 7 112 130

53 57 19 28 8 2 — — 1 2 2 3 83 92
12. Beaux-Arts, Arts appliqués 179 165 77 89 5 o — — 7 3 20 14 288 273
13. Musique, Danse, Théâtre, Ci-

7 57 14 13 1 1 2 90 73
408 319 73 72 5 5 — 1 5 21 58 60 549 478

14. Histoire, Folklore 244 249 45 84 5 5 3 4 3 4 8 6 308 352
15. Géographie, Ethnogr., Voyages 105 130 35 41 — 6 — — 3 4 7 9 150 190
16. Cartes, Atlas 56 38 20 10 4 1 — — — 1 20 6 100 56
17. Médecine 108 124 67 64 — 1 — — 23 27 31 32 229 248
18. Sciences naturelles 81 75 37 45 2 1 — — 12 8 10 8 142 137

9 8 — 2 — — — — 1 — — — 10 10
20. Technique, Industr., Arts et Mét. 69 81 28 24 2 1 — — 9 4 50 69 151 179
21. Commerce, Transports 37 38 12 15 — 1 — — ï 2 10 12 60 68
22. Agriculture, Sylviculture, Eco¬

nomie domestique 64 53 9 11 10 2 83 66
23. Gymn., Sport, Alpinisme, Jeux 39 26 8 6 — 4 — — 1 1 10 4 58 41
24. Divers, Calendriers 147 139 51 52 9 7 4 4 — — 24 21 235 223

Total 3416 3342 979 1041 75 78 25 27 102 129 333 324 4931 4941

* la plupart en plusieurs langues.
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